

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## NOISE PR ApS

Østergade 36, 2.  
1100 København K

CVR-nr. 29148368

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. marts 2023

---

Stine Kirkegaard Hoffmann  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NOISE PR ApS Østergade 36, 2. 1100 København K
<b>CVR-nr.</b>	29148368
<b>Stiftelsesdato</b>	14. oktober 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stine Kirkegaard Hoffmann, direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor Martin Larsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive PR, event-marketingsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 1.304.302 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 2.980.355 kr., og en egenkapital på 268.305 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Det positive resultat er en direkte konsekvens af afslutningen af COVID-19 pandemien, der har medført et højere aktivitetsniveau i 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.678.363</b>	<b>1.224.008</b>
Personaleomkostninger	2	-1.682.662	-1.627.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.196	-46.179
<b>Driftsresultat</b>		<b>883.505</b>	<b>-449.472</b>
Finansielle omkostninger		-159.084	-67.527
<b>Resultat før skat</b>		<b>724.421</b>	<b>-516.999</b>
Skat af årets resultat	3	579.881	85.976
<b>Årets resultat</b>		<b>1.304.302</b>	<b>-431.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.304.302	-431.023
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.304.302</b>	<b>-431.023</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	80.121	108.061
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.121</b>	<b>108.061</b>
Deposita		483.548	483.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>483.548</b>	<b>483.548</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>563.669</b>	<b>591.609</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.917	203.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.981
Udskudte skatteaktiver		559.986	0
Andre tilgodehavender		3.425	1.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.413.328</b>	<b>287.693</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.358</b>	<b>3.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.416.686</b>	<b>291.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.980.355</b>	<b>882.733</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		143.305	-1.160.995
<b>Egenkapital</b>		<b>268.305</b>	<b>-1.035.995</b>
Gæld til banker		85.813	114.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	421.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		493.658	0
Anden gæld		1.752.579	1.383.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.712.050</b>	<b>1.918.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.712.050</b>	<b>1.918.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.980.355</b>	<b>882.733</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Kompensation selvstændige	0	66.000
Lønkomensation	0	273.662
Kompensation faste omkostninger	-205.421	594.637
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-205.421</b>	<b>934.299</b>
Særlige poster indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.625.507	1.547.500
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	21.155	43.801
	<b>1.682.662</b>	<b>1.627.301</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-559.986	0
Regulering skat tidligere år	-19.895	-85.976
	<b>-579.881</b>	<b>-85.976</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	632.039	597.289
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	34.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>632.039</b>	<b>632.039</b>
Af- og nedskrivninger primo	-523.978	-493.788
Årets afskrivninger	-27.940	-30.190
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-551.918</b>	<b>-523.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.121</b>	<b>108.061</b>

## Noter

	2022	2021
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	126.402	126.402
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.402</b>	<b>126.402</b>
Af- og nedskrivninger primo	-126.402	-126.402
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-126.402</b>	<b>-126.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for Stine Kirkegaard Holding ApS.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadeløsbrev på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavende fra salg, der pr. 31. december 2022 andrager 1.850 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Kirkegaard Hoffmann

### Direktør

På vegne af: Noise PR ApS

Serienummer: c5099806-7643-42a5-bcb2-a283b9a4cde8

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-24 13:47:55 UTC



## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-24 13:48:42 UTC



## Stine Kirkegaard Hoffmann

### Dirigent

På vegne af: Noise PR ApS

Serienummer: c5099806-7643-42a5-bcb2-a283b9a4cde8

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-24 13:55:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: PF0M4-3AZMV-KICU2-FAFHG-BANFI-JHMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>